
UCHWAŁA NR 954/XXXIV/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 1 394 045 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA      1 394 045 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE      1 394 045 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

        36 531 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

     1 357 514 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 1 678 545 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         36 531 zł
Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         36 531 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         36 531 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        16 500 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         16 500 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         16 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        268 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         78 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         78 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80110 GIMNAZJA        190 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        190 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      1 351 979 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH      1 351 979 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 351 979 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA          5 535 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE          5 535 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          5 535 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Id: 3020A239-E8E6-47AC-B165-73F89866C030. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 284 500 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
        16 500 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         16 500 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         16 500 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        268 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        268 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        268 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

 

Id: 3020A239-E8E6-47AC-B165-73F89866C030. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 754   
75412    
6050

Montaż szynowego wyciągu spalin dla 
pojazdów z dolnym układem 
wydechowym w budynku OSP w 
Bogatkach

2017

16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00

2 801
80101
6050

Szkoła w Julianowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
(koncepcja).

2017 158 000,00 80 000,00 0,00 78 000,00 158 000,00

3 801
80101
6050

Koncepcja, projekt oraz budowa 
Centrum Edukacyjno-Multimedialnego 
(szkoła podstawowa i obiekty 
towarzyszące) w Piasecznie. 

2011-2018 53 101 343,00 22 441 150,00 268 000,00 0,00 22 173 150,00

4 801 
80110 
605

Gimnazjum Nr 2 - wymiana murawy na 
bosiku zewnętrznym

2017 390 000,00 350 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017

Załącznik do Uchwały Nr 954/XXXIV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 24 maja 2017 r.

Id: 3020A239-E8E6-47AC-B165-73F89866C030. Podpisany Strona 1



5 801 
80110 
605

Zespół Szkół Publicznych w 
Złotokłosie - wymiana murawy na 
boisku zewnętrznym

2017 450 000,00 300 000,00 0,00 150 000,00 450 000,00

6 900 
90004 
6050

Rewaloryzacja Parku Miejskiego 
usytuowanego przy ul. Chyliczkowkiej 
w Piasecznie

2016-2017 3 351 979,00 2 000 000,00 0,00 1 351 979,00 3 351 979,00

7 926
92601
6050

Kryte boisko piłkarskie typu "ORLIK" 
na Stadionie Miejskim w Piasecznie  - 
projekt + realizacja.

2016-2018 2 797 344,00 800 000,00 0,00 5 535,00 805 535,00

Razem
60 265 166,00 25 971 150,00 268 000,00 1 642 014,00 27 345 164,00

Uzasadnienie:

7. W związku z koniecznością etapowania inwestycji, środki niewygasające roku 2016 przeznaczone na nadzór autorski nad realizacją budowy krytego 
boiska piłkarskiego nie zostaną wydatkowane w terminie do 30.06.2017 r., wnioskuje się o przyznanie środków finansowych w roku 2017 na nadzór 
autorski.

2. Ze względu na to, że koszt opracowania koncepcji budowy szkoły w Julianowie szacowany jest na ok. 142 000 zł brutto, co znacznie przewyższa 
środki zaplanowane w budżecie, wnioskuje się o przyznanie dodatkowych środków finansowych w roku 2017.
W 2017 roku została już wykonana inwentaryzacja zieleni i dokumentacja geotechniczna (15 990 zł).

3. W związku z wolnymi środkami pozostałymi po rozstrzygnięciu przetargu na budowę CEM, proponuje się zmniejszenie środków roku 2017 i 
przeznaczenie kwoty 78 000 zł i na opracowanie koncepcji budowy szkoły w Julianowie, kwoty 40 000 zł na dofinansowanie wymiany murawy na boisku 
zewnętrznym w Gimnazjum Nr 2 i kwoty 150 000 zł na dofinansowanie wymiany murawy na boisku zewnętrznym w Zespole Szkół Publicznych w 
Złotokłosie. Aktualizacja nazwy zadania. 

1. Zmienia się klasyfikację budżetową w przedmiotowym zadaniu z § 4300 na § 6050, ponieważ zamontowany wyciąg zwiększy wartość budynku. W 
związku z tym w/w zadanie kwalifikuje się do zadań inwestycyjnych. 

6. Zaplanowane środki niewygasające nie zostaną zrealizowane w terminie z powodu przedłużenia się robót w zakresie budowy oświetlenia i 
monitoringu oraz rozbiórki i budowy alei parkowych. W związku z powyższym zwiększa się środki na wyżej wymienionym zadaniu o kwotę 1351979 zł. 

4 -5. W związku z tym, że oferty przetargowe przekraczają środki zaplanowane w budżecie, wnioskuje  się o przyznanie dodatkowych środków w roku 
2017 na realizację zadania.

Id: 3020A239-E8E6-47AC-B165-73F89866C030. Podpisany Strona 2




